compras Descripción ítems de compras Monto

11111501 Tierra 665,200.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 665,200.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.4.07 Otros minerales 665,200.00

Total 665,200.00

El monto de : **Seiscientos sesenta y cinco  mil doscientos  con 00/100 (665,200.00)